
گروه حوادث: قتل عام فجیع 
در شــرق پایتخت یک تراژدی تلخ 
بود کــه در آن ســر 2 خواهرجوان 
بریده شــد و پدر و مادر بزرگ شان 

سلاخی شدند.
در این جنایت شوم پدرخانواده  
که از 4 سال قبل با خانواده همسرش 
دچار اختلاف شــده بود وقتی زنش 
از خانه قهر کرد و بــه خانه برادرش 
در کرج رفت تصمیم وحشــتناکی 

گرفت.
میهمانی خون

عقربه ها ســاعت22 شــامگاه 
سه شــنبه 24 مهرماه سال جاری 
را نشــان می داد کــه منوچهر 47 
ســاله وقتی دید پدر و مادرزنش در 

غیاب همســر قهرکــرده اش برای 
دیدن نوه هایشان میهمان خانه شان 
هستند با توجه به کینه قدیمی که از 
آنها داشت دسیسه عجیبی را برای 

پذیرایی از آنها طراحی کرد.
شیرموزهای مرموز

منوچهــر بــرای پذیرایــی از 
میهمانان خانه اش اقــدام به خرید 
چند موز و شــیر کرد و در حالیکه 2 
دختر جوانش با پدر و مادربزرگشان 
در خانه بودند شروع به درست کردن 
شــیرموز کــرد و در آخرین مرحله 
تهیه این نوشیدنی، داخل آن قرص 
خواب ریخت تا بتواند نقشــه اش را 

اجرایی کند.
پدر خانواده لیوان های شیرموز 

مســموم را به 2 دختــر و پدرزن و 
مادرزنــش داد و ســپس روی مبل 
روبروی تلویزیون نشست و منتظر 

ماند تا همه به خواب فرو بروند.
خواب مرگ

2 دختر 19 و 17 ســاله خانواده 
که ســرگرم درس خوانــدن بودند 
خیلی زود برخلاف همه شــب که 
ســاعت ها بیدار می ماندند خواب 
روی چشمانشان سنگینی کرد و به 
اتاق خوابشــان رفتند و هر کدام در 

جای خود خوابیدند .
دقایقــی از تنهایی دامــاد و  دو 
میهمانش نگدشــته بــود که زن و 
شوهر پیر نیز بابیان اینکه خوابشان 
می آید با پهن کردن رختخواب در 
ســالن پذیرایی در جای خودشان 

خوابیدند .
در این میان فقــط منوچهر بود 
که احســاس خواب نداشت. او خود 
را  ســرگرم تلویزیون کرد و منتظر 
ماند تا خواب میهمانان و دخترانش 
ســنگین شــود تا بتوانــد یکی از 
تلخ ترین جنایات خانوادگی تهران 

را کلید بزند.
از ســوی دیگرهمه افراد داخل 
خانه خواب بودند و هیچ یک از آنها 
فکر نمی کرد این آخرین شبی است 
که همدیگر را دیده اند و دیگر طلوع 

خورشید را نخواهند دید..
چاقوی خشم

منوچهر برای اجرای نقشــه اش 
از روی مبل بلند شــد و به ســمت 
آشــپزخانه رفــت و چاقــوی 40 
ســانتی متری را که همیشه داخل 
آشــپزخانه بود به دست گرفت و به 

ابتدا به سمت اتاق دخترانش رفت.
نخستین قتل

پدر خشــمگین ابتدا به ســراغ 
دختر 19 ســاله اش که دانشجوی 
حقوق بود، رفت و در حالیکه دختر 

جوان به پهلــو خوابیده بــود، پدر 
تصمیم گرفت تا ابتدا با دســتانش 
دختــرش را خفــه کند امــا دختر 
دانشجو از خواب بیدار شد و خواست 
مقاومت کند که پدر عصبانی با چاقو 

گلوی دخترش را برید.
دومین جنایت

منوچهر در ادامه به سراغ دختر 
17 ســاله اش رفت و روی سینه او 
نشست و تصمیم گرفت تا او را خفه 
کند اما دختر جوان از خواب بیدار و با 
پدرش درگیر شد. او التماس هم  کرد 
اما منوچهر که یک بوکسور قدیمی 
اســت چند ضربه با مشت به صورت 
دخترش زد و ســپس با چاقو بزرگ 

گلوی دختر کوچکش را هم برید.
2 دختر غرق خــون روی زمین 
افتاده بودند و منوچهر بعد از دقایقی 
وقتی از مــرگ دخترانش اطمینان 
پیدا کرد برای ادامه ســناریوی قتل 
عــام خونین از اتاق خارج شــد و به 

سالن پذیرایی رفت.
سومین جنایت

منوچهر در این صحنــه ابتدا به 
سراغ پدرزن 70 ســاله اش رفت او 
کاملا در خواب بــود و داماد با چاقو 
گلوی پیرمرد را هدف قرار داد و او را 

نیز به قتل رساند .
آخرین جنایت

همزمــان با ایــن قتل بــود که 
مادرزن 70 ســاله با ســر و صدای 
دامادش که در حال قتل شــوهرش 
بود بیدار شد که با چشمانی بهت زده 
و هراسان به جسد شوهر و چاقو در 

دست دامادش نگاه کرد.
منوچهر نمی خواست نقشه اش 
ناتمــام بماند به ســمت مادرزنش 
حمله کرد و پس از یــک درگیری 
کوتاه با چاقو چنــد ضربه به گردن 
و ســینه زن 70 ســاله زد و با قتل 
مادرزنش و به این قتل عام پایان داد.

گریه های قاتل
مرد جــوان پس از قتــل عام در 
خانه اش به آشپزخانه رفت و شروع 
به خوردن 3 لیتر آب کرد و چند میوه 
خورد و ســپس به اتاق دخترانش 

رفت.
منوچهر در حالیکه فرزندانش را 
غرق خون و بی جان می دید شروع 
به گریه کرد و تا چند ساعت در همان 
اتاق با جسد دخترانش خلوت کرد و 
با آنها به درد و دل پرداخت تا اینکه 
به خودش آمــد و دید هوا روشــن 

شده است.
تماس با برادر

صبح شده بود و منوچهر خود را 
با 4 جسد خونین در خانه می دید و 
نمی دانســت چه باید کند به همین 
خاطر با برادربزرگش تماس گرفت و 
پرده از این جنایت خونین برداشت.

برادر منوچهر کــه باور نمی کرد 
چنیــن جنایت خونینــی رخ داده 
باشد دستپاچه خودش را به صحنه 
قتل رساند و درحالیکه گریه می کرد 

با برادرش از خانه مرگ خارج شد.
تسلیم به پلیس

بهترین تصمیم تسلیم شدن بود 
و منوچهر با حرف های برادرش قانع 

شد خودش را تسلیم کند.
ساعت 3 بعد از ظهر چهارشنبه 
25 مهرمــاه ســال جاری بــود که 
منوچهر همــراه بــرادرش پای در 
کلانتری 132 نبرد گذاشت و پرده 
از قتل عــام اعضای خانــواده اش 

برداشت.
پلیس در صحنه قتل عام

پلیس وقتی در برابر ادعاهای مرد 
جوان قرار گرفت همراه وی پای در 
صحنه جرم در طبقه اول ساختمانی 
در خیابان نبرد جنوبی گذاشــت و 
ماموران وقتی وارد خانه شــدند با 4 
جســد که به طرز هولناکی به قتل 

رسیده بودند روبروشدند.
خیلــی زود ماجــرای قتــل به 
بازپرس جنایی تهران مخابره شــد 
ودقایقی بعد تیمی از ماموران اداره 
10 پلیــس آگاهی تهــران همراه 
بازپرس ویژه قتل و تیم تشــخیص 
هویت پای در صحنه جرم گذاشتند.

اعترافات وحشتناک
منوچهر وقتــی در برابر تیم های 
جنایی قرار گرفت و در حالیکه راهی 
جز اعتراف نداشــت به کارآگاهان 
گفت: 25 سال به صورت حرفه ای در 
رشته ورزشی بوکس فعالیت داشتم 
و بعــد از ازدواج خانواده همســرم 
بــا دخالت هایشــان در زندگی ام 
همیشه باعث درگیری من و همسرم 

می شدند.
وی افــزود: در ایــن مــدت 
دخالت های مادرزنم باعث شد تا یک 
روز آرام در زندگی ام نباشد تا اینکه 
هفته گذشته همسرم با من قهر کرد 
و به خانه برادرش در کرج رفت. پدر 
جنایتکار ادامه داد: شب حادثه پدر 
و مادرزنم برای دیدن نوه هایشان به 
خانه مان آمدند و چون از آنها کینه 
داشتم و از زندگی خسته شده بودم 

تصمیم به قتل آنها گرفتم.
این مرد دربــاره قتل دخترانش 
گفت: چون نمی خواستم دخترانم 
مثل مادرشان وقتی بزرگ شدند و 
ازدواج کردند زندگی دیگری را تلخ و 
خراب کنند آنها را هم به قتل رساندم 
و پس از جنایت تا صبح بالای سر آنها 

گریه کردم.
بنا به این گــزارش، بازپرس ویژه 
قتل پس از اعترافات این مرد دستور 
داد تــا وی برای تحقیقات بیشــتر 
در اختیار مامــوران اداره 10 پلیس 
آگاهی تهــران قرار گیرد و جســد 
قربانیان نیز برای بررسی های بیشتر 

به پزشکی قانونی منتقل شدند.

عامل جنایت تسلیم پلیس شد

قتل عام فجیع در خانه مرد بوکسور
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گروه حوادث: ابلیس جــوان وقتی از 
زندان آزاد شد دسیسه شکار دختران تهرانی 

را طراحی کرد.
او با ارابه ســیاه خود به ســراغ دختران 
می رفت و در محدوده هــای خلوت و تاریک 
اتوبان های تهران آنها را تسلیم نیت شیطانی 

خود می کرد.
گریه های دختر فریب خورده

روز 5 مهرماه ســال جاری بود که دختر 
جوانی گریان و آشفته خود را به پلیس تهران 
رساند و درحالیکه اشک هایش امان نمی داد 

پرده از سرنوشت شوم خود برداشت.
ماموران از این دختر شــنیدن که در دام 

شیطانی جوان فریبکاری افتاده است.
قرار شوم

دختر جوان در حالیکه مضطرب و وحشت 
زده بود به افسر پلیس گفت:با پسر جوانی که 
در فضای مجازی آشنا شده بودم قرار ملاقات 
داشتم اما او نقشه داشــت من را به خیابانی 
خلوت کشاند و در آنجا در اقدامی تلخ هدف 

نیت شیطانی او قرار گرفتم.
پلیس تخصصی

بدین ترتیب تیمی از مامــوران اداره 16 
پلیس آگاهی تهران که در زمینه پرونده های 
تجاوز تخصصی عمل می کنند به دســتور 
قاضی شــعبه 8 دادگاه کیفری یک اســتان 
تهــران برای دســتگیری عامل ایــن اقدام 

شیطانی وارد عمل شدند.
جزییات قرار شیطانی

دختر جوان که نگار نام دارد در تحقیقات 
پلیســی به ماموران گفت: هفته گذشته در 
شــبکه مجازی badoo با پســر جوانی که 
دانیال نام داشت آشنا شــدم و پس از مدتی 
قرار شــد برای آشنایی بیشــتر همدیگر را 

ملاقات کنیم.
وی افزود: ســاعت 5 عصر چهارشــنبه 

4مهرماه با دانیال در چهارراه جهان کودک 
قرار ملاقات داشتم و در حالیکه منتظر یک 
جوان شــیک پوش بودم دانیال با من تماس 
گرفــت و ادعا کرد که ســوار بــر خودروی 
پژو 206 مشــکی رنگ اســت که به سمت 

خودرویش رفتم.
دختر جوان ادامــه داد: وقتی ســوار بر 
خودروی دانیال شــدم او هیچ شــباهتی به 
عکس و تصاویرش در فضای مجازی نداشت 
و تازه فهمیــدم در این مدت دانیــال با نام و 
تصاویر دروغیــن مرا فریب داده اســت که 
خودرو شروع به حرکت کرد که از او خواستم 

در کنار خیابان توقف کند اما بی فایده بود.
ترسیده بودم و خواستم خودم را از خودرو 
به بیرون پــرت کنم که متوجه شــدم درها 
قفل شــده و دانیال بدون توجه به التماسم 
به مســیرش در اتوبان ادامه داد تا اینکه در 
منطقه لویزان وارد یک خیابان خلوت شد و 

خودرو را متوقف کرد.
سعی داشتم از خودرو پیاده شوم اما دانیال 
چاقویی که همراهش بود به سمتم گرفتم و 
پس از اینکه مرا به باد کتک گرفت نیت شوم 
خود را در تاریکی و خیابــان خلوت به اجرا 
گذاشت و پس از اقدام سیاه به سمت میدان 
رسالت رفت و داخل یک کوچه مرا از خودرو 

پیاده کرد و به سرعت پا به فرار گذاشت.
ردیابی ابلیس

تیم جنایــی پلیس آگاهی تهــران با این 
ســرنخ ها در گام نخســت تحقیقات برای 
شناســایی عامل ایــن اقدام شــیطانی به 
چهره نــگاری با راهنمایی های نگار دســت 
زدند و آلبوم مجرمــان قدیمی را پیش روی 

نگار قرار دادند.
خیلی زود دختر فریب خورده که با دیدن 
عکس دانیال بین مجرمان خطرناک وحشت 
زده شده بود او را به کارآگاهان معرفی کرد و 

مشخص شد دانیال اسم دروغین ابلیس بوده  
و این پسر سابقه دار سعید 33 ساله است که 
در ســال 94 نیز به خاطرآدم ربایی شیطانی 
دستگیر و برابر رأی شــعبه 1071 محکوم 

وروانه زندان شده بود . 
زندگی پنهانی

با شناسایی شدن سعید . م توسط دختر 
جوان ، کارآگاهان به محل خانه وی در خیابان 
مدادن رفتند و در تحقیقات میدانی پی بردند 
که جوان شــیطان صفت  با آزادی از زندان 
خانه اش را تخلیه کــرده و زندگی پنهانی ای 

دارد.
سناریویی در ارابه ابلیس

اقدامات پلیســی برای دستگیری سعید 
در دستور کارکارآگاهان قرار داشت که روز 
7مهرماه ماموران با دختر جوان دیگری روبرو 
شدند که گریه کنان از سرنوشت شوم خود در 

ارابه ابلیس پرده برداشت.
این دختر بــه مامــوران اداره 16 پلیس 
آگاهی گفت که به عنوان مســافر سوار یک 
پژو 206 مشکی رنگ شــده است که راننده  
آن پس از تغییر دادن و انحراف مسیر وقتی در 
برابر اعتراضات او قرار گرفته است ابتدا با چاقو 
او را تهدید کرده و زمانی که دیده این دختر 
مسافر حاضر به تسلیم نیست او را به باد کتک 

گرفته تا به نیت شوم خود برسد.
این دختر که سمیرا نام دارد به کارآگاهان 
گفت : ساعت 9 شب شنبه 6 مهرماه در مسیر 
بازگشت از محل کار به خانه، مقابل ایستگاه 
مترو منتظر ماشین بودم که یک 206 مشکی 
نزدیک شد و مدعی شد که مسافرکش است .

وی افزود: به مقصد میدان ســبلان سوار 
ماشــین شــدم اما پس از گذراندن مســیر 
کوتاهی ، ناگهان راننده از مسیر اصلی خارج 
شــد و به ســمت خروجی اتوبان امام علی 
حرکت کرد. به خارج شــدن راننده از مسیر 

اصلی اعتراض کردم که ناگهان راننده چاقویی 
را از زیر صندلی خارج کرد و مرا با آن تهدید 
کرد . سرم را محکم به شیشه و درخودرویش 
می کوبید بــه طوری که دچار ســرگیجه و 

سردرد شدیدی شده بودم . 
ســمیرا گفت: خیلی تقلا کردم تا نجات 
پیدا کنم اما راننده پژو 206 با تهدید چاقو و 
کتک زدن شدید من را تسلیم نیت شوم خود 
کرد. او وقتی کارش تمام شــد باز به همین 
اقدام بسنده نکرد و با سرقت 250 هزار تومان 
همرام مرا در گوشــه ای از اتوبان ، از ماشین 

پیاده کرد و پا به فرار گذاشت . 
ردیابی ارابه سیاه

کارآگاهان که می دیدند ســعید سوار بر 
ارابه سیاه به اقدامات شیطانی دست می زند با 
انجام اقدامات ویژه پلیسی موفق به شناسایی 
خودرو 206 مشــکی شــدند و توانستند به 
ردپایی از ابلیس در یک محدوده جغرافیایی 

خاص برسند.
کارآگاهــان پاتــوق ســعید درخیابان 
ســمنگان منطقــه نارمک تهــران در یک 
نمایشــگاه خرید و فروش خودرو را به دست 
آوردند و این نمایشگاه اتومبیل تحت کنترل 

نامحسوس کارآگاهان قرار گرفت .

دستگیری ابلیس
سرانجام ســاعت 17 غروب چهارشنبه 
25مهرماه ســال جاری در حالی که سعید 
قصد فروش خــودرو 206 خود را داشــت 
مامــوران پلیــس توانســتند در اقدامــی 
غافلگیرانــه  وی را دســتگیر و این درحالی 
بود که در زمان دســتگیری ، سعید با اطلاع 
از حضور کارآگاهان قصد داشــت تا با ایجاد 
درگیری و جوســازی از محل متواری شود 
که ناکام ماند. ســعید که کارنامه ســیاهی 
پیش روی پلیس دارد وقتی درباره اقدامات 
شیطانی اش تحت بازجویی قرار گرفت ابتدا 
ادعای بی گناهی کرد اما بــا دیدن 2 دختر 
وحشــت زده جلوی رویش چاره ای جز اقرار 
ندید. این ابلیس گفت: ابتدا در دنیای مجازی 
خــودم را دانیال معرفی کــرده و با دختری 
دوست شــدم تا توانســتم او را به دام بکشم 
اما بعد دیدم خیلی بایــد برنامه ریزی کنم و 
بهترین روش برای اجرای نقشه هایم شکار 

در قالب مسافرکشی است.
بنابه این گزارش؛ تجسس ها درباره دیگر 
اقدامات ســعید ادامه دارد تــا اگر دختران 
بیشتری در دام کثیف او افتاده اند شناسایی 

شوند.

این جوان شوم زندانی قدیمی بود

دختران تهرانی در ارابه سیاه ابلیس

 تصادف مرگبار 
استاد غواصی ایران

سخنگوی هیات نجات غریق و غواصی همدان 
گفت: مدرس کشــور و رئیس کمیته غواصی این 
اســتان همدان پنجشنبه گذشــته براثر سانحه 

رانندگی درگذشت.
محمدرضا بهرامی صفــت روز جمعه  اظهار 
داشــت: »علی ترکمان بینش« از غواصان مطرح 
و با سابقه کشــور بود. وی اضافه کرد: این غواص و 
مدرس فدراسیون و هیات نجات غریق و غواصی 
همدان در محور اصفهان به سمت جنوب کشور 
دچار واژگونی خودرو خود شــد و جان خود را از 
دست داد. بهرامی صفت خاطرنشــان کرد: وی 
دارای چندین مقام کشــوری در رشــته غواصی 
نیز بود و برای غواصــی در جزیره کیش به جنوب 
کشوردرحال عزیمت بود. سخنگوی هیات نجات 
غریق و غواصی همــدان یادآور شــد: پیکر علی 
ترکمان بینش قرار اســت به همدان انتقال یابد. 
مرحوم ترکمان بینش غواص سه ستاره، مدرس 
وعضو کمیته آموزش فدراســیون نجات غریق و 

غواصی کشور بود.
    

دزدی مسلحانه از بانک شادگان 
با پوشش زنانه

دزدان مسلح با پوشش زنانه به بانک صادرات 
شهرستان لردگان دستبرد زدند.

 فضل الله برزویی جانشین فرماندهی انتظامی 
چهارمحال و بختیاری از سرقت مسلحانه از بانک 
صادرات لردگان خبر داد و گفت: دو سارق مسلح با 
یک قبضه سلاح ساعت 12 ظهر پنج شنبه به بانک 
صادرات شعبه مرکزی لردگان حمله کردند و مبلغ 

24 میلیون و 200 هزار ریال را به سرقت بردند.
 وی با بیان اینکه یکی از سارقان پوشش زنانه 
داشت، افزود: سارقان با شلیک یک گلوله و با تهدید 
کارکنان بانک، با استفاده از ازدحام مردمی در خارج 
از بانک توانستند این مقدار پول نقد را از پیشخوان 
بانک به سرقت ببرند. وی ادامه داد: سارقان مسلح 
پس از سرقت با یک دســتگاه پراید و با استفاده از 
ازدحام و شــلوغی بیرون از بانک گریختند، اما با 
تعقیب مأموران انتظامی عرصــه را بر خود تنگ 
دیدند و خودروی خود را در دامنه کوه های اطراف 
شــهر لردگان رها کردند و به کوه گریختند که با 
همکاری مردم خودروی رها شــده آن ها کشف و 
مشخص شد این خودرو نیز سرقتی است. برزویی 
در پایان با تأکید بر اینکه در این حادثه به هیچ یک از 
شهروندان آسیبی نرسیده است، خاطرنشان کرد: 
در حال حاضر با تشکیل تیم ویژه ای از کارآگاهان 
پلیس آگاهی به دنبال شناسایی سارقان و بررسی 
چگونگی وقوع ســرقت هســتیم و از شهروندان 
درخواست می شود، هرگونه اخبار و اطلاعات در 
این خصوص را با شــماره 110 بــه اطلاع پلیس 

برسانند.
    

خودکشی پدر پس از قتل عام 
خانوادگی در فارس 

مردی پس از قتل همسر و دخترخردسالش در 
فیروز آباد با شلیک اسلحه سوزنی خودکشی کرد .

سرهنگ کاووس محمدی معاون اجتماعی 
فرماندهی انتظامی استان فارس گفت : بیست 
و پنجم مهرماه جاری پــس از تماس با مرکز 
فوریت های پلیســی 110 مبنی بر وقوع قتل 
در محله ســر میدان شهرســتان فیروزآباد، 
ماموران برای بررسی موضوع به محل حادثه 

اعزام شدند.
وی ادامه داد: ماموران شهرستان فیروزآباد 
پس از ورود به منزل مورد نظر با اجســاد غرق 
در خون یک مرد، یک زن و یک دختر 9 ســاله 

مواجه شدند.
محمدی بیــان کــرد: در تحقیقــات فنی و 
تخصصی پلیس مشخص شد پدر خانواده به علت 
اعتیاد و فقر مالی با شلیک اسلحه سوزنی پس از به 
قتل رساندن همسر و دختر 9 ساله اش به زندگی 
خود پایان داده است. وی با اشــاره به اینکه کنار 
اجساد یک قبضه اسلحه کشف شد، اظهار داشت: 
بســیاری از خانواده هایی که قتل در آنها رخ داده، 
گرفتار اختلافات خانوادگی، مســائل و معضلات 

اجتماعی مانند اعتیاد بوده اند.
    

 مسمومیت 101 دانشجو 
در بجنورد

شمار مسمومان دانشجو دانشگاه کوثر بجنورد 
به 101 نفر رسید.

بنا بــر اعــلام منابــع آگاه 88 دانشــجو در 
بیمارستان ها و 13 دانشجو نیز در مراکز درمانی 
شهر بجنورد، درمان ســرپایی یا بعد از اقدامات 
درمانی، مداوا و ترخیص شدند. علت مسمومیت از 
طریق نمونه گیری و آزمایش در بهداشت بجنورد 

در حال پیگیری است.

اخبار حوادث
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